
Sladkých 11

Staré Pušky

Našel jsem fotku, kde jako kluci, pereme se o samopal.
S kytarou z plastu hrajem si na Abbu,
já dělám dav, ty skáčeš do davu.
Místo na housle chodil jsi za školu,
špehovals holky, jak tančí na molu.
Já chtěl mít blondýnku, tys chtěl mít brunetu,
já chtěl mít Janu, tys chtěl mít Žanetu.

Ref. Chci zpátky sladkých jedenáct,
chci být zase klukem, tak jako dřív
Sladkých jedenáct
Indiánem s lukem však ty víš, kdo by tě chtěl zbít,
toho bych podplácel, tak jako dřív,
Kartičkama hráčů, hokejistů z NHL
Tak jako dřív…

Ve smlouvě o dílo, něco se změnilo, musel jsem na střední,
stal jsem se výstřední
Jana i Žaneta odjely do světa, na molu u řeky už nikdo nečeká.
Na školní večírky jsme vždycky kašlali,
posraní šprti stejně nás nezvali
Na novou lavici vyryl jsem svý jméno, k němu nápis sladkých jed
enáct

Chci zpátky sladkých jedenáct,
chci být zase klukem, tak jako dřív
Sladkých jedenáct
Indiánem s lukem však ty víš, kdo by tě chtěl zbít,
toho bych podplácel, tak jako dřív,
Kartičkama hráčů, hokejistů z NHL
Tak jako dřív...

Jana je vdaná, Žaneta taky není sama, našly si bohaté manžely,
My děti štěstěny, makáme na směny a jednou za rok máme odměny.
Chci zpátky do houslí a první cigáro a je mi jedno, že za nic n
estálo.
Ať holky na molu zas tančí jako dřív, chci slyšet jak se smějou
,
chci slyšet jejich smích.

Chci zpátky sladkých jedenáct,
chci být zase klukem, tak jako dřív
Sladkých jedenáct
Indiánem s lukem však ty víš, kdo by tě chtěl zbít,
toho bych podplácel, tak jako dřív,
Kartičkama hráčů, hokejistů z NHL
Tak jako dřív…
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

